
UCHWAŁA  Nr 1693/2016 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 lutego 2016 r. 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2016 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

Na podstawie § 7 pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/508/12 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

26 listopada 2012 r. ze zm. w sprawie: gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe 

jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie o systemie oświaty z dnia 7 września  

1991 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek na 2016 rok, 

o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 

 

I. Dochody: 

 

zwiększa się 

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 3.329.323 zł o kwotę 34.350 zł do kwoty 3.363.673 zł, z tego: 

 

w rozdziale 80131 - Kolegia pracowników służb społecznych 

 

z kwoty 111.081 zł o kwotę 34.350 zł do kwoty 145.431 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 2  

w Poznaniu 

z kwoty 111.081 zł o kwotę 34.350 zł do kwoty 145.431 zł 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 49.350 zł o kwotę 34.350 zł do kwoty 83.700 zł 

 

II. Wydatki: 

 

zwiększa się 

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 3.329.323 zł o kwotę 34.350 zł do kwoty 3.363.673 zł, z tego: 

 

w rozdziale 80131 - Kolegia pracowników służb społecznych 

 

z kwoty 111.081 zł o kwotę 34.350 zł do kwoty 145.431 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 2  

w Poznaniu 

z kwoty 111.081 zł o kwotę 34.350 zł do kwoty 145.431 zł 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 2.541 zł o kwotę 790 zł do kwoty 3.331 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 

 z kwoty 367 zł o kwotę 35 zł do kwoty 402 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 42.737 zł o kwotę 3.025 zł do kwoty 45.762 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 11.500 zł o kwotę 18.977 zł do kwoty 30.477 zł 



 2 

 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

 z kwoty 1.274 zł o kwotę 1.265 zł do kwoty 2.539 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 2.467 zł o kwotę 2.321 zł do kwoty 4.788 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 23.331 zł o kwotę 7.937 zł do kwoty 31.268 zł 

 

 

§ 2 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



 3 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 1693/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 lutego 2016 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2016 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych.  

 

 

Dokonanie zmiany w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów w Wielkopolskim 

Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu wynika z większego niż 

pierwotnie planowano wpływu za szkolenie na temat „Specjalizacja z zakresu organizacji pomocy społecznej”. 

Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków związanych z organizacją i realizacją szkolenia. 

Zmiana została dokonana na wniosek p.o. Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


